ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения

дела № 4-19.7.2-1344/00-29-17 об административном правонарушении

«08» августа 2017 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  авиационной,  ракетно-
космической  и  атомной  промышленности  ФАС  России  Пастухов  Антон
Андреевич,  руководствуясь  статьей  29.6  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), рассмотрев протокол
от  02.08.2017  № 29/52781/17  и  другие  материалы дела  об  административном
правонарушении  № 4-19.7.2-1344/00-29-17,  возбужденного  в  отношении
ООО «Дизайн  Системы»  (местонахождение:  Сосновая  ул.,  д.  25,  г.  Обнинск,
Калужская  обл.,  249034,  ИНН 4025435561,  ОГРН 1134025000757) по  факту
административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена
частью 2 статьи 19.7.2 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Протоколом  от  02.08.2017  № 29/52781/17  возбуждено  дело  № 4-19.7.2-
1344/00-29-17  об  административном  правонарушении  в  отношении
ООО «Дизайн  Системы» по  факту  административного  правонарушения,
ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 19.7.2 КоАП РФ.

Рассмотрение  дела  № 4-19.7.2-1344/00-29-17 об  административном
правонарушении назначено на 08.08.2017.

08.08.2017 в ходе подготовки к рассмотрению дела № 4-19.7.2-1344/00-29-
17 об административном правонарушении установлено, что в материалах дела
отсутствуют сведения о  надлежащем уведомлении ООО «Дизайн Системы» о
дате, времени и месте рассмотрения указанного дела.

Учитывая  изложенное,  руководствуясь  статьями  29.1,  29.4,  частью  2
статьи 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  № 4-19.7.2-1344/00-29-17 об

административном правонарушении до 07.09.2017.
2. Рассмотрение дела  № 4-19.7.2-1344/00-29-17 об административном

правонарушении отложить.
3. Назначить  дело  № 4-19.7.2-1344/00-29-17 об  административном

правонарушении к рассмотрению на «28» августа 2017 г. в 13 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1, каб. 632.

2017-83813(1)